
UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE CUNDINAMARCA 

ACUERDO N° u 6 	DE 2019 

( 2 9 ENE. 

Por el cual se expide la Programación de Educación Continuada y Permanente de la Facultad de 

Administración y Economía en la Universidad Colegio Mayor de Cundinamarca para la vigencia 2019. 

El CONSEJO ACADÉMICO DE LA UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE 
CUNDINAMARCA, en uso de sus facultades legales y en especial las conferidas 
por el Acuerdo 011 del 10 de abril de 2000, expedidos por el Consejo Superior 
Universitario. 

CONSIDERANDO: 

Que el artículo 69 de la Constitución Política de Colombia, concordante con la ley 30 de 1992 en el 

artículo 28 consagra la autonomía universitaria y reconoce a las universidades el derecho a darse y 

modificar sus estatutos, designar sus autoridades administrativas, crear, organizar y desarrollar 

sus programas académicos, definir y organizar sus labores formativas, docentes, científicas y 

culturales. 

Que el Estatuto General, Acuerdo 011 de 2000, artículo 27, literal a, establece que una de las 

funciones del Consejo Académico es "Decidir sobre el desarrollo académico de la institución en lo 

relativo a docencia, especialmente en cuanto se refiere a programas académicos, investigación, 

extensión y bienestar universitario". 

Que dentro de los objetivos de Educación Continuada y Permanente están los de ofrecer eventos de 

actualización, complementación y capacitación a los Docentes, Estudiantes, Profesionales, Egresados 

de la UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE CUNDINAMARCA y demás personas interesadas. 

Que el Magíster José Agustín Gómez Méndez, Decano de la Facultad de Administración y Economía, 

presentó al Consejo Académico la programación de Educación Continuada y Permanente para 

desarrollarse en el año 2019, en el marco de la Misión y el Proyecto Educativo Institucional. 

Que el Consejo Académico analizó la Programación de Educación Continuada y Permanente de 

Facultad de Administración y Economía para desarrollarse en el año 2019 y considera en uso de sus 

atribuciones que es coherente en los procesos que adelanta la Universidad, dado que cumple con las 

normas constitucionales legales, estatutarias y reglamentarias vigentes. 

Que el Consejo Académico, en sesión del 29 de enero de 2019, aprobó la Programación de Educación 

Continuada y Permanente de la Facultad de Administración y Economía para desarrollarse en el año 

2019 

En consecuencia, el Consejo Académico. 

ACUERDA: 

ARTÍCULO PRIMERO: EXPEDIR la Programación de Educación Continuada y Permanente de la 

Facultad de de Administración y Economía para el año 2019, consagrada en el documento adjunto en 

(10) folios, el cual hace parte integral del presente Acuerdo. 



VILLAMIZAR 

ACUERDO No. 	 - de 2019. Por el cual se expide la Programación de Educación Continuada y Permanente de 

la Facultad de Administración y Economía en la Universidad Colegio Mayor de Cundinamarca para la vigencia 2019. 

Página 2 de 2. 

ARTÍCULO SEGUNDO: AUTORIZAR a la Rectora para modificar las fechas y/o denominación de los 

eventos de Educación Continuada y Permanente programados, previa justificación. 

ARTÍCULO TERCERO: El presente acuerdo rige a partir de la fecha de su expedición. 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

Expedido en Bogotá D.C., el 	2. 9 ENE 2019 

LA PRESIDENTA DEL CONSEJO , 

LA SECRETARIA DEL CONSEJO ( e ), 

C4917"/C/in 	td-dc-i 

MYKIAM SEPÚLVEDA LOPEZ 

Proyectó: 	María del Pilar Jiménez Márquez 	 Vicerrectora Académica 

Revisó: 	José Agustín Gómez Méndez 	 Decano Facultad Administración y Economía 



<
 

o
 

z
 

o
 

o
 

Ú_
 

o
 

o 
ft 
a- 

o
 

,<
 

Q
 

o
 

o
 

<
 
z
 

o
 

'
2
 o

 
o

 
w

 
1- 	

>- 
c.) 
w

 z
 

,o
 

c
c

 5
 

w
 

o
 

rz< 
5

 1
- 

z
z
  

y
J
  

o
 

w 

U- 

SÍNTESIS PROGRAMACIÓN EDU CACIÓN CONTINUADA 

O
 

o
 
o
 

o
 

o
 

sE
 

a
-
 

UTILIDAD P RESUPU ESTADA 
35% DE LA  SUMATORIA DE  
LOS COSTOS DIRECTOS E 

INDIRECTOS   

$5.418.420  

Pu nto  de  eq u i li br io  

20  inscritos  

INDICADORES DE 

EVALUACI ÓN 

v) 	
u

) 
(u 	

o
 	

o
 

(5
vl
 

(1
)w

 
c
 	

-0
 

(1) 	
o

 	
—a.)-  

4, 	
4., 	

O
 	

Q
. 

v) 	
c
 	

c
 	

+
, 	

o
 

(.7) 	
cu

 	
cu 	

C
 	

,- 
(1) 	

>
 	

0
 	

.(1) 	
0

.. 

C1) 	
CI) 	

eN
 	
1

 
	

(f)  

	

0
 	

O
 

7
3
  7

5
 C

O
 • - 	

>
 

C
:) 	

E
 	

(1)  
co 	

=
 _Q

 
U

 
o
 

VALOR DE LA  

I NSCRIPCI ÓN 

1.r) 

	

O
 	

• 
-0

  
0
 	

v
; 	

v
i (

U
 o

 
O

 	
(1

) C
) 	

c
u

 =
 O

 

(U
 	

C
D

C
 	

(-0 
L
5

- 	
- 	

ro 	
<

 
•t' 	

'c' 
U

  
 

0
 . 	

en 	
w

 

-(n. 	
ri, 	

1.1.1 
a_ 	

W
-
 
u

)  
o
 
<

 

LUGAR ,  F ECHA Y 
HORA 

CY1 
,---1 '0

 
O

 
O

  *
5
 

	

-0
 	

cV
 	

cc 

	

0
 	

ci) 	
E

 
,-i 	

5
 	

7:5 	
1:5 

	

C
L
)C

l- 	
O

 	
110 

-C
) 	

,_ 	
U

 	
o
 

ci-) 	
a) 	

• - 	
,-- 

v) 
 

	

.t= 	
•a) 	

c
 

-
o

-= 

	

ca_ 	
n
3

tio 
U

 
<

 v
) 

OBJETIVO GENERAL 

Actua lizar  a l estudiante,  egresado  y/o  

p rofesiona l en  la  práct ica  profesiona l 

re la t iva  a l uso  de  técn icas  y  

herram ientas,  co n  m iras  a  fo rta lecer  y  

p rofu nd izar  e l conocim iento  pe rt inente  

a l entorn o  socia l.  

EVENTO 

PROGRAMADO 

c
 	

75 
a) 	

c
 

co 
o

-- 	
.°

 
-0

 	
E

 	
(13 

ro 	
o

 	
Lt,)  

E
 =

 
D

 
0

 	
0

 	
c

i 
a

 L
td

 	
E

  

—
 	

o
 

U
 

o
 

z
 

,--i 



SEGUNDO PERÍODO  ACADÉMICO DE  2019  

SÍNTESIS PROGRAMACIÓN EDUCACIÓN CONTINUADA 

FACULTAD DE ADMINISTRACIÓN Y ECONOMÍA -  PROGRAMA DE ECONOMÍA 

UTILI DAD  PRESUPUESTADA  

35% DE LA SUMATORIA DE 

LOS COSTOS DIRECTOS E 

IND I RECTOS 

$10.935.330 

Punto  de  eq u i li brio  

25  inscr itos  

IN DI CADORES DE 

EVALUACIÓN 

(1
) 

(1:3 	
O

 
. —

 
O

 
C

 	
CU 

• 
—

 
"0

 
CI) 	

0
 	

CU 
4-, 	

.4 _, 
 

. v
) 	

c
 	

=
 	

.4_
, 

7
 	

ce) 

ro 	
>

 	
cu 

v
e) 	

o
 	

.—
(
r
)
 

7:5 	
O

 	
E

 
00

_ 	
03 	

•— 
O

 	
E

 
co 	

D
 

U
 

V
)  
°
 

U
) 

(1) 
=

 

0
 

0_ 

o
 

>
 

cu 
0
 

VALOR DE LA 

I NSCRIPCIÓN 

cf) 
0
 

7
3

 
O
 	

v
; 	

O
 	

v
i 	

rZ3 
o 

2
2

 o
 c

u
 =

 
o

 
C

) 	
tz , 	

Z..= 
Ì
 	

—
 	
d

 	
(113 	
c

'''' 
D

 
CO 	

u
 	

tr) 	
:5

 	
LA' 

LO
 	

•47.;
 	

rr) 	
=

 	
(1) 

,—
i 	

L- 	
r-i 	

+
, 	
t
 

-u
-)- 	

2
 	

-tn- 	
'LL") 	

cu 
U

 
O

 
0

 

• 
.7

 
j•

 
o
 

r\I 
—

 	
- 

<
 

G
 

D
 

1-1-J 
v
) 

<
 

LUGAR ,  FECHA Y 

HORA 

Sede  1.  

Segu n do  Pe r íodo  

Académico  de  2019.  

Según  Progra maci ón.  

4 

OBJETIVO  GEN ERAL 

Proveer  a l estudiante,  egresado  y/o  

p rofesiona l  he rramientas  operaciona les  

bu rsáti les  (tra ding)  e n  difere ntes  

merca dos  in ternaciona les  q ue  

potencia licen  sus  capaci dades  desde  e l 

área  fina ncie ra.  

EVENTO  

P ROGRAMADO 

c
 

e) 
o

 
b.0 

7
3

 	
=

 
CC) 	

ra
 

E
 	

ro 
o

 
}- 

o_ 
E

 

o
 

z
 

r.; 



SEGUNDO PERÍODO ACADÉMICO DE 2019 

VICERRECTORÍA ACADÉMICA 

FACULTAD DE ADMINISTRACIÓN Y ECONOMÍA -  PROGRAMA  DE  ADMINISTRACIÓN  DE  EMPRESAS COMERCIALES 

SÍNTESIS  PROGRAMACIÓN EDU CACIÓN  CONTINUADA 

UTILIDAD PRESUPUESTADA 
35% DE LA SUMATORIA DE 

LOS COSTOS  DIRECTOS E 
INDIRECTOS  

$4.117.490 

Punto  de  equilibrio  

8 inscritos  

INDICADORES DE 

EVALUACIÓN 

80% de  a sistencia  

a l evento.  

80%  en  e l 

cumplimiento  de  los  

objetivos  p ropuestos  

VALOR DE LA 

INSCRIPCIÓN 

0
 

C
d 

1-1 
,...,i 
tí)- 

vl 
O

 
-C

 
vi 	

O
 	

vi- 	
r0  

-5
 	

L
ri 	

co 

	

,- 	
v

i 
.}U—,
u
 	

4
- 

-, 	
LO

 	
'5" 	

CU 
1.- 	

,___i 	
4-J 	

E
 

ra 	
In 

0
_. 	

-tn- 	
u
 j 	

CU 

6)  
-0

 

• 
---c)-
O
'
 

. 
<

N
. 

D
 

L(.1711  

<
 

LUGAR ,  FECHA Y 

HORA 

Sede  1.  

Segundo  Período  

Académico  de  2019.  

Según  Programación.  

A 	i  

OBJETIVO GENERAL 

Actua liza r  a l estudia nte,  egresado  y/o  

profesiona l en  la  e laboración  modelos  

de  negocios.  

EVENTO 

PROGRAMADO 

C
 

CL 	
C

 	
CIII 

o
 
;(3 	

.12  
-o

 	
(.3

 	
b
n
 

ro 	
Co 	

'2
 

	

w
 	

ii3 

	

C
 	

,_ 
o
 

Cl3 	
-4-' 

	

O
_ a- 	

(Lrl 
E

 

o
 

z
 

cri 



•<
 

o
 

o
 

a_ 
-J

 

W
 <

 
O

 0
 

<
 
<

 
z
 
Z

 
1— 

(7
) O

 
<

 
<

 
Z

 
Z

 
• 

w
 'O

 
<

 
W

 	
Z.3 

o
 

<
 

<
 

o
 

o
 

z
  
o

 
s

<
 o

 W
 

CL 
O

 
F" 
<

 
'
O

 

w
 <

 
r
t
 0

 
1, -

;
 o

 <
 

a- 
o

 
O

 

U
) 

w
 

1z-
 

FACULTAD DE ADMINISTRACIÓN Y ECONOMÍA 

SEGUNDO PERÍODO ACADÉM I CO DE 2019 

UTI LIDAD PRESUPUESTADA 

35% DE LA SUMATORIA DE 
LOS COSTOS DIRECTOS E 

I NDIRECTOS 

$2.777.660  

Pu nto  de  eq u i li br io  

8  inscr itos  

INDICADORES DE  

EVALUACI ÓN 

80%  de  a sistencia  

a l evento.  

80% en  e l 

cumplim iento  de  los  

objet ivos  propuestos  

VALOR  DE  LA  
INSCRIPCIÓN 

0
 

0
 

0
 

,̀ 1
 

cy; 

 

v) 

u
; 	

vi' 	
7:5 

c
l) o

 
0
 	

e
) =

 
1
5
 o

 	
472 4=

 
5

 	 (y; 	
1E5 	

(13  
•41-_, 	

,--4 	
_., 	

a
) 

E
 

'4.-. 	
U

 
0
 

0
 

0
 

r\i 
---
;:r  

D
 

V
") 
<

 

LUGAR  ,  F ECHA  Y 
HORA 

Sede  1.  

Segu n do  Per íodo  

Aca démico  de  2019.  

Según  Programaci ón.  

4  

OBJETIVO GENERAL 

Generar  u n  ca mbio  desde  e l ser,  

desa rro lla n do  e n  ca da  pa rt icipa n te  

pasi ón  por  e l servicio  y  por  la  

expe r ie ncia  de l clie nte.  

EVENTO 

PROGRAMADO 

>
--

v) 
• CI) 
t
v
)
 

C
 	

(13 

Z
.) 	

E
 cu 

7
3

 	
4
, 

V
) 	

V
I 

o
 

i 7
) 

V
) 

u
 

o
 

z
 

'1
: 



o
 

z
 

O
 a

 
w

  
z
 
o

 
O

 o
 

() 
<

 
U

 w
 

<
 

Z
 

'0
 

5
 

<
 
w

 
EL 

<
 

CL 
(
 9

 z
 

O
 

w
 

U
)
 

U
)
 

w
 
z
 

a
 

Y) 

GERENCIAL PRESENCIAL -DISTANCIA 

VICERRECTORÍA ACADÉMICA 

FACULTAD DE ADMINISTRACIÓN Y ECONOMÍA -  PROGRAMA  TECNOLOGÍA EN ASISTENCIA 

UTILIDAD PRESUPUESTADA  
35% DE LA SUMATORIA DE 

LOS COSTOS DIRECTOS E 
I NDIRECTOS 

$1.889.009 

Punto  de  eq u i li br io  

15 inscritos  

INDI CADORES DE 

EVALUACI ÓN  

80%  de  asistencia  

a l evento.  

80%  en  e l 

cumplim iento  de  los  

objet ivos  propuestos  

VALOR DE LA 

I NSCRIPCIÓN 

O
 	

1- 
O

 	
c13  

<
6

A
 

00 	
._..-- 

CL.. 

(r) 
0

 	
• 

c.n 	
0

3
 	

o
' 

o
 

4—, 	
i4= 	

r \J
 

O
 	

C
 	

ro 
,c5 
	

,- < 
00 	

-a
 	

di  
4—, 	

D
 

	

, 	, 	, 
LU 	

N
—

 
U

 	
(
/)

 
0
 
<

 
-0

 

LUGAR ,  FECHA Y 

HORA  

Sede  1.  

Segu ndo  Pe r íodo  

Aca démico  de  2019.  

Según  Program aci ón.  

OBJETIVO GENERAL 

Desa rro lla r  y  potenciar  las  ha bi lidades  

e n  se rvicio  a l cliente,  de  ta l manera  q u e  

e l part icipante,  reconozca  las  

necesidades  de  sus  clientes  y  le  pe rm ita  

esta blecer  estrategias  tendientes  a  da r  

respuesta  sa t isfactoria  a  sus  

req uerim ientos.  

EVENTO 

PROGRAMADO 

a) 
4-1  

=
 =

 
C

U
 	

e
) 

. _
 

0
 

(7
,
 

-0
5
 

n
3
 	

- Ti  5 7°
  

5 
E

-
 

cu 
Lr) 

o 
z
 

u-i 



0
 

W
 

_J 
<

 
5
 

W
 

W
 

1
 

O
 

0
 

u
) 

<
 

u
) 

W
 

D
 

W
 

fi 
I
 
z
 

W
 w

 
L

I
J
 z

 
O

 
<

 
z
 
2

 
,o

 
ft 

5
 w

 
<

 
a_ 

cc 
i
-
 
z
 

o
 

.0
 

E
 

5
 

1
 <

 
O

 
o

 
<

 
<

 
o

 
1
 w

 
<

 
c
L

 Z
 

o
 

'O
 

O
 

O
 

—
 

W
 

o
_

 <
 

• 
2

 
<

 
<

 
5

 
o

 
O

 
Ó

 O
 

o 
cr 

U
 

ti  
>. 
W

 
(1)  

z
 

Fi5 
,o

 W
 

5
 

1
  

'u
) 

1- 
u

) 
2

 
1
 

o
 

<
 

o
 

<
 

1- 
_J 
D

 
U

 
<

 
U_ 

VICERRECTORÍA ACADÉMICA 

o) 
C

; 
CN 
LD 
o

 
o

 
U_ 

w
 

o
 

Ú
 

<
 

o
 

o
 

o
 

'2
 

w
 

a
 

cc 
w

 
1

 
E

 
a
. 

INDICADORES DE  EVALUACI ÓN  

Eve ntos  rea lizados  /  eve ntos  

p rogra mados  x  100.  

A lcanza r  u n  cu mplim ie n to  de l 80% 

de  los  objet ivos  p la n teados.  

GASTOS PRESUPUESTO 

$156.248  

ASISTENTES 

Estudia ntes  de  todos  

los  semestres  de l 

Programa  de  

Econo m ía  

LUGAR ,  FECHA Y HORA 

Sede  1.  

Pr imer  Período  

Académico  de  2019  

Según  p rogra ma ci ón  

OBJETIVO G ENERAL 

I dent i fica r  las  herramie n tas  de l 

Neu romarket ing  y  su  aplicaci ón  para  la  

opt im izaci ón  de  estra tegias  en  la  toma  

de  decisiones  de  las  o rganizaciones  

empresa r ia les.  

EVENTO 

PROGRAMADO   

Conferencia  Semana  

Escenarios  de  Práct ica  

O
 

Z
 

,-1
 



FACULTAD ADMINISTRACIÓN Y ECONOMÍA -  PROGRAMA  TECNOLOGÍA  EN ASISTENCIA  GERENCIAL PRESENCIAL -FUNZA 

LL1 
1—

 
z
 

1.11 
z
 

w
 

a_ 
zo
  

o
 

o
 

w
 
z
 

o
 

o
 

o_ 
(1)  
w

 
z
 

c7) 

cr) 

w
 

o
 

sin
 

o
 

o
 
o
 

2
 

E2 
o_ 

o
 

o
 

o
 

o_ o
  

INDICADORES  DE EVA LU ACI ÓN  

Eve ntos  rea lizados  /  eve ntos  

p rogram ados  x  100.  

Alcanza r  u n  cumplim iento  de l 80%  

de  los  objet ivos  p la n teados.  

GASTOS PRESUPUESTO 

No  ap lica  

ASISTENTES 

- o
 	

- 
(15 	

ro 
--,-, 	

-O
 

03 
E

 	
v) 

z
 	

1..) 
E

 w
 

o 
-- 

V
 

._c 

11•MMIL 	  

LUGAR ,  FECHA Y HORA 

Colegio  M igue  Antonio  

Caro  -  MAC  

Primer  Pe r íodo  

Aca démico  de  2019 

Según  programaci ón  

OBJETIVO  GEN ERAL  

Forta lece r  y  est imula r  a l comercia nte  y  

empresa r io,  desa rrollando  u na  

menta lidad empresa r ia l,  ha bi lida des  

gerencia  les,  media nte  acciones  de  

formaci ón  integra l y  aseso ría  

perma nente,  fa ci lita ndo  logros  e n  su  

act ivi dad comercia l y  negocio.  

EVENTO  

PROGRAMADO 

,., 
o

 

	

, 	
(1) 	

•—
 

	

,r) 	
-o

 	
-
 

	

sai 	
rts 

O
 c

 

	

C
 	

1 - 	
E

 
C

 

	

—
 	

D
 	

(1) 

	

e) 	
U

 	
(r) 

	

-c
 	

3 

	

N
 	

1/1 	
(3 

o
 

-c) 	
(-> 

	

1,-) 	
U

•
--  

	

1._ 	
O

0 . 

	

D
 	

03 

L
L

 	
• - 

o
 

O
 	

'-
 

 

 —
 

c) 	
•.(13  

• — 	
il 

-4 --' 	
n
i  

N
,,,
-
  

Q) 	
-
 

(-9 	
1-)  

,Q
.. 

_,..,
E

 
—

 
L

t1
 

c
 

.-2.. -: 
(-) 
ra 	

(j 
1- 	

c.) 
N

,-
, 

E
 	

s-5
 

.—
 	

a_ 
E

 
7
3
  

o
 

z
 

C
,1 



a o
 

w 
Z o
 

z 
I- 

U
 

w 
W

 Z
 

W
 

O
 

<
 

..,. 	
1
 

_.... 
	 a, 

5
 

1
  1

1
 .1  a

 
<

 	
o

 
z
  1 I  

•
 	

W
 —

 O
 

•L
U

 fi 	
0
 0

 
0

 
'
 
<

 
Q

 
,<

 
u

  ,„, 5  
U

 	
1

 m
 a 

<
 o

 0
 <

 
h

.m
L

 	

<
 

<
 

z
 
W

 
°
 

1
 
o

 
Z

 
 

*
 
o

o
 

F- 
o W 

`O
 
O

 

W
 

>- 
5
 ,o

 
z
 <

 w
 

c
 

,o
 	

w
 

w
 
	

eL
 

5
 

U
 

<
 

e‘ 
cc 

5
 

C
r 

o
 w

 
E

- 
 

C/) 
0
 

2
 

w 
cl- 

o 
o

 
Q

 
y

) 

o u_ 

IN DICADORES  DE EVALUACI ÓN 

Eventos  rea lizados  /  eventos  

programa dos  x  100.  

Alcanzar  un  cumplim iento  del 80% 

de  los  objet ivos  p lantea dos.  

GASTOS PRESUPUESTO 

$364.202  

ASISTENTES 

Estudiantes  de  todos  

los  semestres  de l 

Progra ma  de  

Econom ía  

LUGAR ,  FECHA Y HORA 

Sede  1.  

Pr imer  Período  

Aca démico  de  2019 

Según  programación  

OBJETIVO GENERAL 

Asociar  a  todos  los  profesiona les  q ue  se  

dedican  a  temas  económicos  en  las  
3. 	Día  del Econom ista  

diferentes  ramas  de  la  econom ía  para  

act ivar  proceso  de  desa rro llo.  

EVENTO 

PROGRAMADO 

o 
Z

 



o
 

o —
 

1—
 

z
 

L1.1 
z
 

c» 
c5
 

C
L 

Z
 

'0
 O

 

2
  

O
 
<

 
0
 C

) 
L

1
J

 <
 

Z
 O

 
`O

 °
 

5
 'E

 
<

 
w

 
2
 

det 
CC a

 
Z

 

O
 
o

 
• 

w
 

C
L

 
U

) 

U
) 

(7) 

1U
) 

—
 

,‹
 

E2 
o
 

woC 

w
 

FACULTAD ADMINISTRACIÓN Y ECONOMÍA -  PROGRAMA  TECNOLOGÍA  EN ASISTENCIA GERENCIAL PRESENCIAL 

INDI CADORES DE EVALUACI ÓN 

Eventos  rea lizados  /  eve ntos  

p rogra mados  x  100.  

Alcanzar  u n  cu mplim iento  del 80%  

de  los  objet ivos  p lantea dos.  

GASTOS PRESU PUESTO 

$156.248  

ASISTENTES 

e
) 

T
3
 

CU 
-cs 
in

 
„I)

 

(ID 
'E

 

4--+ 
V

) 
1.1J 

,a) 

V
)
 

cu 
.:5

  
u, 
(1) 

E
 

(1) 

r
,v) 

`-' 

v) 
 

(U
 

• —
 

u
 

7
:3

 	
e

)
 	

a
)
 

	

ro 	
y) 

,z3 	
hn— 	

92 	
‘03 

C
 	

7-----,- 	
C

L 	
O

 

	

(1
3

 —
=

 
	

o
c
 

	

17.o 2 	
D•G

 	 2
 

9- 	
u
 	

=
 

	

I—
 	

4-' 

7
) 

<
 

LUGAR ,  FECHA Y H ORA 

Sede  1.  

Segu n do  Per íodo  

Aca démico  de  2019  

Según  p rogra maci ón  

OBJETIVO  GENERAL 

Reconoce r  a  los  tecn ólogos  como  p i la res  

fu n damenta les  pa ra  la  vi da  eco n ómica  

empresaria l del nuestro  pa ís.  

EVENTO 

PROGRAMADO 

O
 

CLO 
O

 
' O

 
=

 
u

 
(1) 
H

 

cu 
-o

 
ru 
a
 

o
 

z
 



1—
 

z
 

w
 

z
 

LU
 

a. w
 

z
  ❑

 

.0
 8 

5
 

c.) o 
o

 
w

 <
 

z o
 

o
 

.0
 o

 
Z.3 'E

 
<

 w
 

a
o
  

o
 z

 
O

 
C

L
 w

 
u

) 

w
 

U
)
 

z —
 

U
)
 

o
 

INDICADORES DE EVALUACIÓN 

Eventos  rea lizados  /  eve ntos  

p rograma dos  x  100.  

Alca nza r  un  cu mplim iento  del 80% 

de  los  objet ivos  p lanteados.  

GASTOS PRESUPUESTO 

$364.202  

ASISTENTES  

Estudiantes  de  todos  

los  semestres  de l 

Progra ma  de  

Econom ía  

LUGAR  ,  FECHA Y HORA  

Sede  1.  

Segundo  Pe r íodo  

Aca démico  de  2019  

Según  programación  

OBJETIVO GENERAL 

Estudia r  cómo  los  consum idores  y  

Conferencia  sobre 	p roductores  individua les  toman  
5.  

Econom ía  Ap lica da 	decisiones  y  la  ma nera  en  q ue  estos  

indivi duos  rea lizan  inte rca m bios  entre  sí.  

EVENTO  

PROGRAMADO   

o
 

Z
 

VICERRECTORÍA ACADÉMICA 

FACULTAD ADMINISTRACIÓN  Y ECONOMÍA  -  PROGRAMA DE ECONOMÍA 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12

